
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-26-002640-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСНАФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31570412

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, м. Київ, Київ, вул. Князів
Острозьких, будинок 32/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Близнюк, +380442069648,
t.blyzniuk@ukrtransnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Продукція для чищення (код 39830000-9 за ДК
021:2015) (засоби для миття, прання та чищення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39830000-9: Продукція для чищення

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Білизна або еквівалент, 1 л ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

880 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Засіб  для  миття  підлоги
Фрекен Бок або еквівалент, 1 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

1140 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Засіб від цвілі Savo з
ропилювачем або еквівалент,
0,5 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

175 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Засіб для видалення вапна та
іржі Cillit або еквівалент, 0,45
л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

325 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Засіб для видалення плям
Vanish або еквівалент, 1 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

105 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Засіб для миття скла, вікон з
розпилювачем Clin або
еквівалент, 0,5 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

435 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Засіб для прочистки труб
гранульований Tytan або
еквівалент, 200 г

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

455 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Засіб для чищення Сантрі гель
або еквівалент, 1 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

905 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Засіб універсальний
антибактеріальний Domestos
або еквівалент, 1 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

1060 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кондиціонер для білизни Silan
або еквівалент, 1,2 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

45 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Порошок для чищення Gala
або еквівалент, 500 г

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

980 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Порошок пральний Persil
універсальний або еквівалент,
7,5 кг )

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

110 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Рідина для миття посуду Gala
або еквівалент, 0,5 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

845 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
підписання електронного
первинного документа (видаткової
накладної). Більш детальний
порядок розрахунків наведений у
проекті договору (Додаток 3 до
тендерної документації).

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

560 527,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 210,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 лютого 2024 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 лютого 2024 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 лютого 2024 12:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


